
Id: XOGKX-JXZCA-JMSGJ-WIBAJ-SBHUL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/260/2010
RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Miasta Grybowa na obwody głosowania. 

Działając na podstawie art. 30 ust.1, 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (tekst jednolity z 2003r. Dz. U. Nr 159, poz.1547 z późn. zm.) na wniosek 
Burmistrza Miasta Grybowa, Rada Miejska w Grybowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIII/171/2009 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 26 lutego 2009 r. 
w sprawie podziału Miasta Grybowa na obwody głosowania (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2009r. Nr 
143, poz. 993 z późn. zm.) w tabeli Pt. Stałe obwody głosowania na terenie Miasta Grybowa wiersz nr 5 otrzymuje 
brzmienie: 

5. Miasto Grybów: 
osiedle: Sośnie: 
ulice: Sośnie Dolne, Sośnie Górne, 
osiedle: Śródmieście II: 
ulice: Czerwona Góra, Grottgera, Kościuszki, Równie, Spokojna, Turystyczna, Zdrojowa

Miejski Dom Kultury
Grybów

ul. Kościuszki 7

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grybów. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Grybowie. 

2. Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie Małopolskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Nowym Sączu. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marek Obrębski


